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i FORMULAR VETEDEKLARIMI

| m
PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE{USHTROJNE FUNKSIONE
R PUBLIKE” ‘_

DATE: O35 103 12024

A. Gjenealitetet aktuale

B. Gjenealitete té méparshme
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MBIEMER - " NiIKOusEr
AT%S' i SHI RIS [
AMESI | DASHuEr
DATELINDJE O/ 3/ LF5E
VENDLINDJE Prowrs
VENDBANIM TR
NR. ID LEDOIVFO LS O

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga t6 dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet tietér, qofté
edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar t& gjitha té dhénat q& jané ndryshuar dhe aq heré
sa jané ndryshuar, Mosdeklarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, qé mund t& pengojé verifikimin sipas dispozitave

18 figjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 té Kodit Penal.)
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‘het verqfrklmlt dhe publlkrmlt s '-‘i.

b) Pa _qyrlml i te dhenave te rreme né kete Formular perben vepér penale dhe dénohet
me burglm sipas nenit 190 té Kodit Penal.

-;:-,;:{‘l :; Lo
c) Te énat e pasqyruara ne kete Formular i nenshtrohen verifikimit té plote brenda

dhe jashte Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢) Me ploteSImm e kétij Formulari, kam dhéné pélqimin pér verifikimin e ¢do té dhéne
sonale Jperfshlre gjurmet daktlloskoptke dhe gdo te dhene tjetér blometrlke

d) Pasqyrlmllte dhénave té paverteta té paplota, dhe te pasakta né kété Formular dhe
4 i depozitimit té gjurméve daktiloskopike, passjell skuallflklmm e
menjehf shem .dhe né g¢do kohé nga kandldlmllzgjedhjalemerlml apo ushtrlml i

metejshem i funksionit publik.
: O

e) Trajt|m| i t& dhénave do t& kryhet. né pérputhje me legjislacionin né fuqi per_

mbrOthen e té dhénave personale.
. Duke qene I vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve té pavérteta, té paplota apo

té pasakta, konfirmoj saktésiné e t& dhénave té pasqyruara né kété Formular.

KUJDE'S JENIH/E SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI | KETI) SEKSIONI TE BEHET
PASI ESHTE F’LOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARI!
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1. A jeni: dénuar ndonjéheré me vendim givqésor té formés sé preré nga njé autoritet

gjz_qés@r shqgiptar ose i huaj? (Vendos X pérbri pérgiigies)

2. A jeni:dénuar me burgim me vendim gjyqésor jopérfundimtar nga njé autoritet givgésor
shqiptar ose i huaj, pér njé céshtje penale té pazgjidhur me vendim gjygésor té formés sé
preré? (Vendos X pérbri pérgjigjes)
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- Nase po, specifikoni & dhénat o méposhtme:
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3. A keni gené ndonjéheré né hetim ose q;yklm nga n[e' autbntet I huaj, pér krverlen e me
vepre penale?: (Vendos X perbn perqnq;es) -
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4. A keni gené ndoniehere i ndaluar apo arrestuar nga
njé vepre penale? (Vendos X perbr.r pérajigies)

o;qanet ligizbatuese, pér kryerjien e

PO [ ] o do [

[ AT} ‘..':\.;1‘ R T e L

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhime:

[
5. A éshté caktuar ndaj jush ndonjéheré masé shtrenggese e sigurisé personale, né fuqi ose
jo? (Vendos X perbrf pérgjigies) .

PO JO X o

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

T FPe oo Mo,
i (emér; biemér, nénshkrim)




6. A eshte leéhuar ndonjehere ndaj personit tuaj me urdheru kérkimi nderkombetar hdhur me
kryen n"e veprave penale" ( Vendos X pérbri perquq:es)

PO | JO )(‘

7. A éshté marré ndonjéheré pér ju masa e débimit nga njé shtet i huaj?

(Me pérjashtim t& rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkelien e rrequilave té emigracionit qé
kané t& béjné me rrequilat e géndrimit apo hyrie-daljes né njé territor t& njé shteti té huaj) (Vendos
X pérbri pérgjigies)

PO ] JO

F5 290wk
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8 A ken etuéf' ndomehere :ashte terntont te Repubhkes se Shglpense pér mé shumé se 1 1
muaj? i .ndosX érbri pérgjigies i

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast té deklarimeve té pavérteta, té paplota apo té
pasakia, konflrmOJ saktésiné e t& dhénave té pasgyruara né kete Formular,

FEIZD M IONE,

(emér, mbiemér, nénshkrim)

Shénim: Ne rast referimi t& akteve, vendimeve dhe dokumenteve & caktuara, bashkéngjitini njé
kopje té tyre kétif Formularf

1‘

Nése pjese té cakruara té Formularit jané té pamjaftueshme pér deklarimin e té dhenave shto ag

pjesé sa ju nevojiten pér pasqyrimin e té gjitha t& dhénave.
PF120 MU

{emér, mbiemér, nénshkrim}
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Aktivite; shoqénorre dhe politike:

Shénim!
e Arsimi, eksperienca né puné, kualifikimi dhe aktivitetet duhen t€ renditen nga mé i

. vonshmi;né mé t& hershmin;
e Y duhet té plotésohet dhe firmoset nga kandidati, % :
. i _' "ne KQZ ng letel dhe elek{ronlklsht né format pdf nga partia ose komltetl
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| DEKLARATI E KANDIDATIT

Lista ' Lista

Propozuar : . ol
SRR n az e dhesnt shumemérore | shumemérore 1
g &l Partla Pohtlke Koalicioni '

(Perzg]ldh me X) I:I " Ef :
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! Zona Zgjedhore Qarku D U [Rﬁ(f 2 2 ;Bashkla W
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Lo ‘[F (um.r ates: mb;fzmcr)

: Datellndja oz |;21.3| Jis l@él

(date - mmaj- vig)

adresss Qs R D KAEAPLCL T 7 MEpEUE
. (Rruga, nr. godine, njésia admuustratwe gyleti} (WM/V é

1 Telefon @@ﬁn@aué 6”5’“{ rd
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Deklaroj nén pérgjegjésiné time personale se gézoj té€ drejtén dhe pranoj & kandidoj si
kandidat 1 mbéshtetur nga zgjedhésit né zonén zgjedhore Qarku , Bashkia

dhe se nuk jam pjes¢ e asnjé partie ap'o koalicioni q& konkurron né
zgjedhje dhe as nuk'do t& mbéshtes haptazi apo né ményré té térthorté ndonjé subjekt
apo kandidat tjetér g€ konkurron né zgjedhje.

Deklaroj nén pérgjegjésing time personale se gézaj té drejtén dhe pranOJ t& kandidoj si
kandidat i [listés Shumemerore té€ Partisé/ Koalzcrom (/] J o né
zonén zgjedhore Qarku D il Bashkia

Bazuar né perbaktlmfet e nenit 63, pika 4, t& Kodit Zg]edhor deklaroj se pér shkak té
kétij kandldlml kam deklaruar doréheqjen nga funksmnl i
paragitur plane '

(eﬁajri i institucionit)
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Model i miratuar me Udh&zimin e Komisionerit Shtet&ror t& Zgjedhjeve Nr. 01, dat& 23.12.2020



